R$ R$ 878.400,00         ASSINATURA: 31/05/2017.
OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS MÉDICOS NA UPA- UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO, NUM TOTAL DE 8.784 (OITO MIL E SETE-
CENTOS E OITENTA E QUATRO) HORAS MÉDICA, NO DE-
CORRER DE 12 (DOZE) MESES”. SENDO EMPENHADO 
5.136 (CINCO MIL, CENTO E TRINTA E SEIS) HORAS ATÉ 31 
DE DEZEMBRO DE 2017 E O RESTANTE DE 3.648 (TRÊS MIL 
E SEISCENTOS E QUARENTA E OITO) HORAS MÉDICAS 
PARA O  EXERCÍCIO DE 2018.”  MOD. PREGÃO Nº. 042/2017. 

Fernandópolis-SP, 06 de junho de 2017.
RAFAEL VIEIRA MENEZES

GERENTE DE SUPRIMENTOS
Uma publicação: Quarta-feira, dia 07 de Junho de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.061.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

[...]

(DOZE) MESES”. 
QUANTIDADE ESTIMADA: 

ITEM COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA. 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

MARCA UNIDADE QUANTID. VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 MASSA ASFÁLTICA QUENTE - CBUQ.  COPLAN TON 1500 313,00 469.500,00 
Total do Proponente 469.500,00 

VALOR ESTIMADO:R$469.500,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil e quinhentos reais).  . 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/06/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 06 de junho de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de